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 17. Hvala Inja Ajda     IV 1268 1500 SLO ŠK Postoj na                    5  28.5  35.0  1.02 
              (2003)         =B27 0W8  1W39 1B28 0W 20 0B9  =W34 +*35 1B33 
 18. Paternoster Janez  III 1232 1579 SLO ŠK Komend a                     5  28.0  36.5 -0.15 
              (2006)         +*40 =W15 0B8  0W21 0B 29 1W32 1B30 =B26 1W23 
 19. Založnik Vesna      WI 1490 1598 SLO ŠK Komend a                     5  28.0  35.0  0.46 
              (1968)         0B9  1W26 0W22 0B24 1W 38 1B37 1B29 1W21 0B12 
 20. Faganel Kaja       III 1461 1615 SLO Šahovsko društvo Domžale     4.5  36.5  46.0  0.62 
              (2003)         1B14 =W12 0B6  1W30 1B 17 1W15 0B11 0W4  0B9  
 21. Mazzini Katarina    IV 1253 1534 SLO ŠK Komend a                   4.5  32.0  40.0  1.00 
              (2003)         0W11 1B36 1W29 1B18 =W 16 0B10 0W9  0B19 1W30 
 22. Tišler Janez       III 1564 1659 SLO ŠD Podpe č                    4.5  28.0  37.0 -1.01 
              (1941)         0B30 =W25 1B19 1W29 0B 3  0B12 0W26 1W38 1B31 
 23. Mlakar Matej        IV 1386 1531 SLO ŠK Komend a                     4  34.0  45.0  0.36 
              (2003)         =B8  +*40 1W28 1B34 0W 5  0W3  =B16 0W15 0B18 
 24. Grošelj Kaja       III 1363 1563 SLO Šahovsko društvo Domžale       4  33.5  41.0 -0.05 
              (2002)         0B15 1W37 0B25 1W19 1B 34 1B14 0W8  0W12 0B13 
 25. Jereb Lana         WII 1358 1508 SLO ŠK Postoj na                    4  31.0  42.0  1.04 
              (2003)         0B6  =B22 1W24 0W3  =B 35 1W34 0B15 =W27 =B28 
 26. Miheli č Vesna      WII 1090 1541 SLO ŠK Komenda                     4  30.0  39.0  0.38 
              (2006)         0W2  0B19 1B37 0W15 =B 27 1W38 1B22 =W18 0B16 
 27. Vidmar Klara        IV 1378 1545 SLO ŠK Komend a                     4  27.5  34.5 -0.45 
              (2002)         =W17 =B29 0W34 0B10 =W 26 0B13 1W36 =B25 1B38 
 28. Piciga Aleksander   IV 1416 1578 SLO ŠK Litija                       4  27.0  33.5 -1.14 
              (2001)         1B39 =W32 0B23 0W17 1B 30 0W6  1B31 0W14 =W25 
 29. Kmeti č Andrej      III 1416 1507 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengš u - M    3.5  31.0  39.0  0.04 
              (1971)         =B12 =W27 0B21 0B22 1W 18 0B16 0W19 1W36 =W32 
 30. Debevec Katarina   WII      1500 SLO ŠD Piran                     3.5  30.5  37.0 -0.41 
              (1962)         1W22 =B11 0W13 0B20 0W 28 +*35 0W18 1B39 0B21 
 31. Posavec Zvone               1500 SLO Mengeš                       3.5  29.5  36.5 -0.95 
              (1958)         1B34 0B7  0W14 1B38 +* 40 0W11 0W28 =B32 0W22 
 32. Ocepek Jan          IV 1224 1500 SLO ŠD Mengeš -Trzin              3.5  28.5  35.0 -0.16 
              (2002)         1W36 =B28 0W11 0B14 0W 12 0B18 1W39 =W31 =B29 
 33. Brvar Zoran         II      1563 SLO ŠD Dob ŠS  Bor                3.5  27.0  34.5 -0.56 
              (1950)         0W4  0B10 =W35 0W16 =B 36 =W39 1B37 1B34 0W17 
 34. Hvala Arja Ela         1138 1500 SLO ŠK Postoj na                  3.5  24.5  30.0 -0.69 
              (2006)         0W31 1B39 1B27 0W23 0W 24 0B25 =B17 0W33 1W37 
 35. Urši č Silvo         MK 1902 1694 SLO ŠD Radovljica                  3  30.0  39.5 -0.72 
              (1929)         0B3  =W16 =B33 =B9  =W 25 -*30 -*14 -*17 +*40 
 36. Vizjak Stanislav    IV 1432 1538 SLO Celje                          3  20.5  26.0 -2.20 
              (1948)         0B32 0W21 0W38 =B37 =W 33 +*40 0B27 0B29 1W39 
 37. Varga Ivan         III 1378 1500 SLO ŠK Trzin                     2.5  24.5  31.0 -1.86 
              (1936)         0B13 0B24 0W26 =W36 1B 39 0W19 0W33 +*40 0B34 
 38. Založnik S. Gal        1190 1500 SLO ŠK Komend a                     2  28.0  35.0 -2.49 
              (2003)         0W7  0W14 1B36 0W31 0B 19 0B26 +*40 0B22 0W27 
 39. Malko č Patrik       IV 1246 1512 SLO ŠK Postojna                  1.5  22.5  29.0 -3.40 
              (2005)         0W28 0W34 0B17 +*40 0W 37 =B33 0B32 0W30 0B36 
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I. PRAVILNIK 
 

1. FIDE TURNIR prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s Šahovsko zvezo Slovenije 
in podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovske zveze Slovenije, Bravničarjeva 13 v Ljubljani,  
od 7.1.2015 do 18. 3. 2015, s pričetkom 7. 1. 2015 ob 1700 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 9 kol – prilagojeni pari, tempo igranja 90 
minut za 40 potez + 30 minut + 30 sek za potezo.  

4. Posamezna kola se igrajo ob sredah s pričetkom ob  17 uri.  
5. Igralni dnevi so sledeči: 

• 1. kolo  sreda   7.1.2015 
• 2. kolo  sreda  14.1.2015 
• 3. kolo  sreda  21.1.2015 
• 4. kolo  sreda  28.1.2015 
• 5. kolo  sreda  11.2.2015 
• 6. kolo  sreda   18.2.2015 
• 7. kolo  sreda  4.3.2015 
• 8. kolo  sreda  11.3.2015 
• 9. kolo  sreda  18.3.2015 

6. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
7. Neodigrane partije se odigrajo kasneje – običajno v torek istočasno s turnirjem 
srednješolcev. 
8. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
9. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
10. V primeru enakega števila točk odloča: 

• boljši srednji buholc koeficient 
• boljši buholc koeficient 
• boljši medsebojni izid  
• večje število zmag 
• večje število zmag z črnimi figurami 
• žreb. 

11. Turnir se bo prijavil za rating za počasni šah in FIDE rating. 
12. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
13. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
14. Turnirski odbor: Uršič Silvo, Hozjan Erik, Hribar Andrej, Založnik Vesna, Brvar Zoran 
15. Sodnik bo pripravil in oddal vloge za osvajanje kategorij 
16. V  igralni dvorani ne sme biti mobitela in drugih elektronskih pripomočkov. V kolikor bo 

zazvonil telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
 
 

Sodnik – podatki 
Poglajen Franc 
telefon: 041/325-685 
e-pošta: franc.poglajen@pogi.si 
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Straže Matija III 1702 9 1688 1768 4,65 5,5 0,85 
Lavrih Domen IV 1678 9 1589 1669 5,55 5,5 -0,05 
Tišler Janez III 1659 9 1573 1573 5,51 4,5 -1,01 
Jelen Miha IV 1659 9 1651 1731 4,59 5,5 0,91 
Malkoč Tilen II 1657 9 1622 1665 4,93 5,0 0,07 
Marn Jan III 1649 9 1641 1721 4,60 5,5 0,90 
Faganel Kaja III 1615 9 1669 1669 3,88 4,5 0,62 
Založnik Vesna WI 1598 9 1597 1640 4,54 5,0 0,46 
Paternoster Janez III 1579 8 1567 1567 4,15 4,0 -0,15 
Piciga Aleksander IV 1578 9 1528 1485 5,14 4,0 -1,14 
Brvar Zoran II 1563 9 1602 1522 4,06 3,5 -0,56 
Grošelj Kaja III 1563 9 1604 1561 4,05 4,0 -0,05 
Vidmar Klara IV 1545 9 1550 1507 4,45 4,0 -0,45 
Mihelič Vesna WII 1541 9 1616 1573 3,62 4,0 0,38 
Vizjak Stanislav IV 1538 8 1520 1327 4,20 2,0 -2,20 
Mazzini Katarina IV 1534 9 1620 1620 3,50 4,5 1,00 
Mlakar Matej IV 1531 8 1664 1577 2,64 3,0 0,36 
Malkoč Patrik IV 1512 8 1522 1078 3,90 0,5 -3,40 
Jereb Lana WII 1508 9 1640 1597 2,96 4,0 1,04 
Kmetič Andrej III 1507 9 1596 1516 3,46 3,5 0,04 
Debevec Katarina WII 1500 8 1600 1459 2,91 2,5 -0,41 
Varga Ivan III 1500 8 1558 1307 3,36 1,5 -1,86 
Hvala Inja Ajda IV 1500 8 1598 1598 2,98 4,0 1,02 
Ocepek Jan IV 1500 9 1571 1491 3,66 3,5 -0,16 
Hvala Arja Ela  1500 9 1525 1445 4,19 3,5 -0,69 
Kralj Nejc  1500 8 1666 1678 2,42 4,5 2,08 
Posavec Zvone  1500 8 1552 1411 3,45 2,5 -0,95 
Založnik S. Gal 

 
1500 8 1548 1212 3,49 1,0 -2,49 

Šter Branko  1500 8 1558 1570 3,38 4,5 1,12 
 

VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime    Kat  ELO LRat FED Klub                        To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Markošek Maj        II 1780 1823 SLO ŠK Komend a                   7.5  41.0  53.5  1.91 
              (2001)         1B16 1W9  1B15 1W7  1B 4  =W2  =B3  =W5  1B6  
  2. Tisaj Domen        III 1682 1735 SLO ŠD Mengeš -Trzin              7.5  41.0  52.5  2.69 
              (2002)         1B26 1W3  1W4  =B13 1W 11 =B1  1W6  =B8  1B15 
  3. Hribar Andrej        I 1692 1754 SLO ŠD KC LJU BLJANA              7.5  37.0  48.0  2.25 
              (1975)         1W35 0B2  1W12 1B25 1W 22 1B23 =W1  1B11 1W5  
  4. Šubelj Jan          II 1791 1811 SLO ŠK Komend a                   6.5  39.5  50.5  0.51 
              (2004)         1B33 1W5  0B2  1W6  0W 1  1B7  =W10 1B20 1W8  
  5. Hozjan Erik         II 1866 1814 SLO ŠD Poso čje                     6  41.0  52.0  0.28 
              (1991)         1W10 0B4  1W9  1B12 1B 23 1W8  =W7  =B1  0B3  
  6. Straže Matija      III 1599 1702 SLO Šahovsko društvo Domžale     5.5  38.5  50.0  0.85 
              (2002)         1W25 =B13 1W20 0B4  1W 9  1B28 0B2  1W16 0W1  
  7. Kralj Nejc                  1500 SLO Kamnik                       5.5  37.0  46.0  2.08 
              (1997)         1B38 1W31 +*40 0B1  1W 14 0W4  =B5  =B10 =W11 
  8. Jelen Miha          IV 1564 1659 SLO ŠK Ig                        5.5  36.5  47.5  0.91 
              (2002)         =W23 1B17 1W18 =B11 1W 13 0B5  1B24 =W2  0B4  
  9. Urh Zala            WI 1800 1816 SLO ŠK Stari Mayr Kranj          5.5  35.5  47.0 -0.79 
              (2002)         1W19 0B1  0B5  =W35 0B 6  1W17 1B21 1W13 1W20 
 10. Mauri č Miha         II 1700 1705 SLO ŠD Destrnik                  5.5  35.5  45.5  0.16 
              (1983)         0B5  1W33 =B16 1W27 =B 15 1W21 =B4  =W7  =B14 
 11. Lavrih Domen        IV 1535 1678 SLO ŠK Litija                     5.5  34.0  44.5 -0.05 
              (2002)         1B21 =W30 1B32 =W8  0B 2  1B31 1W20 0W3  =B7  
 12. Kmeti č Val         III 1547 1751 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengš u - M    5.5  33.0  44.0 -0.41 
              (2003)         =W29 =B20 0B3  0W5  1B 32 1W22 =W13 1B24 1W19 
 13. Marn Jan           III 1416 1649 SLO ŠK Komend a                   5.5  33.0  42.5  0.90 
              (2004)         1W37 =W6  1B30 =W2  0B 8  1W27 =B12 0B9  1W24 
 14. Šter Branko                 1500 SLO Ljubljana                     5.5  28.5  35.5  1.12 
              (1967)         0W20 1B38 1B31 1W32 0B 7  0W24 +*35 1B28 =W10 
 15. Unuk Jan           III 1720 1767 SLO ŠK Komend a                     5  34.5  45.5 -1.16 
              (2002)         1W24 =B18 0W1  1B26 =W 10 0B20 1W25 1B23 0W2  
 16. Malko č Tilen        II 1566 1657 SLO ŠK Postojna                    5  30.5  41.5  0.07 
              (2004)         0W1  =B35 =W10 1B33 =B 21 1W29 =W23 0B6  1W26 
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V. RATING 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Uršič Silvo MK 1902 4 1640 1517 3,21 1,5 -1,71 
Hozjan Erik II 1866 8 1668 1799 5,90 5,5 -0,40 
Markošek Maj II 1780 8 1714 1965 4,67 6,5 1,83 
Urh Zala WI 1800 9 1590 1639 6,55 5,5 -1,05 
Šubelj Jan II 1791 7 1665 1767 4,61 4,5 -0,11 
Unuk Jan III 1720 9 1486 1493 6,83 5,0 -1,83 
Hribar Andrej I 1692 9 1624 1897 5,20 7,5 2,30 
Kmetič Val III 1547 9 1499 1579 5,09 5,5 0,41 
Tisaj Domen III 1682 9 1598 1849 5,37 7,5 2,13 
Maurič Miha II 1700 6 1604 1653 3,60 3,5 -0,10 
Straže Matija III 1599 9 1586 1666 4,66 5,5 0,84 
Lavrih Domen IV 1535 6 1479 1536 3,35 3,5 0,15 
Tišler Janez III 1564 7 1408 1398 4,73 3,5 -1,23 
Jelen Miha IV 1564 9 1504 1584 5,16 5,5 0,34 
Malkoč Tilen II 1566 8 1525 1516 4,34 4,0 -0,34 
Marn Jan III 1416 8 1539 1582 2,82 4,5 1,68 
Faganel Kaja III 1461 7 1609 1507 2,26 2,5 0,24 
Založnik Vesna WI 1490 9 1400 1443 5,45 5,0 -0,45 
Paternoster Janez III 1232 7 1366 1329 2,42 3,0 0,58 
Piciga Aleksander IV 1416 6 1347 1222 3,55 2,0 -1,55 
Brvar Zoran II  9 1491 1411 1,16 3,5 2,34 
Grošelj Kaja III 1363 8 1451 1364 3,14 3,0 -0,14 
Vidmar Klara IV 1378 9 1334 1291 5,01 4,0 -1,01 
Mihelič Vesna WII 1090 9 1403 1424 1,39 4,0 2,61 
Vizjak Stanislav IV 1432 7 1298 1068 4,72 1,5 -3,22 
Mazzini Katarina IV 1253 8 1497 1478 1,74 3,5 1,76 
Mlakar Matej IV 1386 8 1514 1437 2,85 3,0 0,15 
Malkoč Patrik IV 1246 6 1309 459 2,51 0,0 -2,51 
Jereb Lana WII 1358 9 1514 1487 2,90 4,0 1,10 
Kmetič Andrej III 1416 9 1410 1330 4,56 3,5 -1,06 
Debevec Katarina WII  8 1390 1249 0,99 2,5 1,51 
Varga Ivan III 1378 7 1311 1081 4,06 1,5 -2,56 
Hvala Inja Ajda IV 1268 7 1410 1379 2,34 3,0 0,66 
Ocepek Jan IV 1224 7 1403 1353 1,96 3,0 1,04 
Hvala Arja Ela 

 
1138 7 1340 1340 1,70 3,5 1,80 

Kralj Nejc   6 1644 1587 0,65 2,5 1,85 
Posavec Zvone   6 1344 1287 1,02 2,5 1,48 
Založnik S. Gal 

 
1190 5 1391 1151 1,35 1,0 -0,35 

Šter Branko   6 1392 1404 0,81 3,5 2,69 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Uršič Silvo MK 1694 5 1660 1588 2,72 2,0 -0,72 
Hozjan Erik II 1814 9 1706 1831 5,72 6,0 0,28 
Markošek Maj II 1823 9 1728 2001 5,59 7,5 1,91 
Urh Zala WI 1816 9 1659 1739 6,29 5,5 -0,79 
Šubelj Jan II 1811 9 1680 1846 5,99 6,5 0,51 
Unuk Jan III 1767 9 1622 1665 6,16 5,0 -1,16 
Hribar Andrej I 1754 9 1688 1961 5,25 7,5 2,25 
Kmetič Val III 1751 9 1629 1709 5,91 5,5 -0,41 
Tisaj Domen III 1735 9 1709 1982 4,81 7,5 2,69 
Maurič Miha II 1705 9 1632 1712 5,34 5,5 0,16 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Uršič Silvo 1929 MK 1902 1694 ŠD Radovljica 
2. Hozjan Erik 1991 II 1866 1814 ŠD Posočje 
3. Markošek Maj 2001 II 1780 1823 ŠK Komenda 
4. Urh Zala 2002 WI 1800 1816 ŠK Stari Mayr Kranj 
5. Šubelj Jan 2004 II 1791 1811 ŠK Komenda 
6. Unuk Jan 2002 III 1720 1767 ŠK Komenda 
7. Hribar Andrej 1975 I 1692 1754 ŠD KC LJUBLJANA 
8. Kmetič Val 2003 III 1547 1751 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
9. Tisaj Domen 2002 III 1682 1735 ŠD Mengeš-Trzin 
10. Maurič Miha 1983 II 1700 1705 ŠD Destrnik 
11. Straže Matija 2002 III 1599 1702 Šahovsko društvo Domžale 
12. Lavrih Domen 2002 IV 1535 1678 ŠK Litija 
13. Tišler Janez 1941 III 1564 1659 ŠD Podpeč 
14. Jelen Miha 2002 IV 1564 1659 ŠK Ig 
15. Malkoč Tilen 2004 II 1566 1657 ŠK Postojna 
16. Marn Jan 2004 III 1416 1649 ŠK Komenda 
17. Faganel Kaja 2003 III 1461 1615 Šahovsko društvo Domžale 
18. Založnik Vesna 1968 WI 1490 1598 ŠK Komenda 
19. Paternoster Janez 2006 III 1579 ŠK Komenda 
20. Piciga Aleksander 2001 IV 1416 1578 ŠK Litija 
21. Brvar Zoran 1950 II 1563 ŠD Dob ŠS Bor 
22. Grošelj Kaja 2002 III 1363 1563 Šahovsko društvo Domžale 
23. Vidmar Klara 2002 IV 1378 1545 ŠK Komenda 
24. Mihelič Vesna 2006 WII 1090 1541 ŠK Komenda 
25. Vizjak Stanislav 1948 IV 1432 1538 Celje 
26. Mazzini Katarina 2003 IV 1253 1534 ŠK Komenda 
27. Mlakar Matej 2003 IV 1386 1531 ŠK Komenda 
28. Malkoč Patrik 2005 IV 1246 1512 ŠK Postojna 
29. Jereb Lana 2003 WII 1358 1508 ŠK Postojna 
30. Kmetič Andrej 1971 III 1416 1507 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
31. Debevec Katarina 1962 WII 1500 ŠD Piran 
32. Varga Ivan 1936 III 1378 1500 ŠK Trzin 
33. Hvala Inja Ajda 2003 IV 1268 1500 ŠK Postojna 
34. Ocepek Jan 2002 IV 1224 1500 ŠD Mengeš-Trzin 
35. Hvala Arja Ela 2006 1138 1500 ŠK Postojna 
36. Kralj Nejc 1997 1500 Kamnik 
37. Posavec Zvone 1958 1500 Mengeš 
38. Založnik S. Gal 2003 1190 1500 ŠK Komenda 
39. Šter Branko 1967 1500 Ljubljana 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Igralcev z ELO ratingom = 23 
Igralk z ELO ratingom = 10 
Skupaj z ELO ratingom = 33 
Igralcev z lokalnim ratingom = 28 
Igralk z lokalnim ratingom = 11 
Skupaj z lokalnim ratingom = 39 
Igralec z najvišjim ratingom: Uršič Silvo 1902 
Igralka z najvišjim ratingom: Urh Zala 1800 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Maj 1823 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1816 
Povprečni rating igralcev = 1548 
Povprečni rating igralk = 1360 
Celotni povprečni rating = 1491 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1631 
Povprečni lokalni rating igralk = 1565 
Celotni povprečni lokalni rating = 1612 
Število igralcev = 28 
Število igralk = 11 
Vseh skupaj = 39 
 

II. REZULTATI 
 
, 
 

Rezultati 1. kola  
  1.         Hribar Andrej   (7) - (1)   Urši č Silvo           1:0   
  2.           Hozjan Erik   (2) - (9)   Mauri č Miha           1:0   
  3.          Malko č Tilen  (14) - (3)   Markošek Maj          0:1   
  4.              Urh Zala   (4) - (17)  Založnik V esna        1:0   
  5.           Brvar Zoran  (19) - (5)   Šubelj Jan             0:1   
  6.              Unuk Jan   (6) - (20)  Grošelj Ka ja          1:0   
  7.         Miheli č Vesna  (22) - (8)   Tisaj Domen           0:1   
  8.         Straže Matija  (10) - (27)  Jereb Lana             1:0   
  9.      Debevec Katarina  (28) - (12)  Tišler Jan ez          1:0   
 10.              Marn Jan  (15) - (29)  Varga Ivan             1:0   
 11.      Mazzini Katarina  (24) - (11)  Lavrih Dom en          0:1   
 12.            Jelen Miha  (13) - (25)  Mlakar Mat ej          1/2   
 13.         Malko č Patrik  (26) - (18)  Piciga Aleksander     0:1   
 14.          Vidmar Klara  (21) - (30)  Hvala Inja  Ajda       1/2   
 15.            Ocepek Jan  (31) - (23)  Vizjak Sta nislav      1:0   
 16.        Hvala Arja Ela  (32) - (34)  Posavec Zv one         0:1   
 17.       Založnik S. Gal  (35) - (33)  Kralj Nejc             0:1   
 18.           Šter Branko  (36) - (16)  Faganel Ka ja          0:1      
 19.            Kmeti č Val  (37) - (38)  Kmeti č Andrej         1/2      
 20.                 BYE    (40) - (39)  Paternoste r Janez     0:1 * 
 

Rezultati 2. kola  
 

  1.   1        Šubelj Jan   (5) - (2)   Hozjan Eri k          1 1:0   
  2.   1      Markošek Maj   (3) - (4)   Urh Zala             1 1:0   
  3.   1       Tisaj Domen   (9) - (7)   Hribar And rej        1 1:0   
  4.   1 Paternoster Janez  (19) - (6)   Unuk Jan             1 1/2   
  5.   1          Marn Jan  (16) - (11)  Straže Mat ija        1 1/2   
  6.   1      Lavrih Domen  (12) - (31)  Debevec Ka tarina     1 1/2   
  7.   1 Piciga Aleksander  (20) - (34)  Ocepek Jan            1 1/2   
  8.   1        Kralj Nejc  (36) - (37)  Posavec Zv one        1 1:0   
  9.   1      Faganel Kaja  (17) - (8)   Kmeti č Val         0.5 1/2   
 10. 0.5     Kmeti č Andrej  (30) - (23)  Vidmar Klara       0.5 1/2   
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IV. STANJE 
 

Mesto       Igralec          Kat ELO  LRat  To čke MBuch  Buch  
   1     Markošek Maj        II 1780 1823    7,5  4 1,0  53,5   
   2     Tisaj Domen        III 1682 1735    7,5  4 1,0  52,5   
   3     Hribar Andrej        I 1692 1754    7,5  3 7,0  48,0   
   4     Šubelj Jan          II 1791 1811    6,5  3 9,5  50,5   
   5     Hozjan Erik         II 1866 1814    6,0  4 1,0  52,0   
   6     Straže Matija      III 1599 1702    5,5  3 8,5  50,0   
   7     Kralj Nejc                  1500    5,5  3 7,0  46,0   
   8     Jelen Miha          IV 1564 1659    5,5  3 6,5  47,5   
   9     Urh Zala            WI 1800 1816    5,5  3 5,5  47,0   
  10     Mauri č Miha         II 1700 1705    5,5  35,5  45,5   
  11     Lavrih Domen        IV 1535 1678    5,5  3 4,0  44,5   
  12     Kmeti č Val         III 1547 1751    5,5  33,0  44,0   
  13     Marn Jan           III 1416 1649    5,5  3 3,0  42,5   
  14     Šter Branko                 1500    5,5  2 8,5  35,5   
  15     Unuk Jan           III 1720 1767    5,0  3 4,5  45,5   
  16     Malko č Tilen        II 1566 1657    5,0  30,5  41,5   
  17     Hvala Inja Ajda     IV 1268 1500    5,0  2 8,5  35,0   
  18     Paternoster Janez  III 1232 1579    5,0  2 8,0  36,5   
  19     Založnik Vesna      WI 1490 1598    5,0  2 8,0  35,0   
  20     Faganel Kaja       III 1461 1615    4,5  3 6,5  46,0   
  21     Mazzini Katarina    IV 1253 1534    4,5  3 2,0  40,0   
  22     Tišler Janez       III 1564 1659    4,5  2 8,0  37,0   
  23     Mlakar Matej        IV 1386 1531    4,0  3 4,0  45,0   
  24     Grošelj Kaja       III 1363 1563    4,0  3 3,5  41,0   
  25     Jereb Lana         WII 1358 1508    4,0  3 1,0  42,0   
  26     Miheli č Vesna      WII 1090 1541    4,0  30,0  39,0   
  27     Vidmar Klara        IV 1378 1545    4,0  2 7,5  34,5   
  28     Piciga Aleksander   IV 1416 1578    4,0  2 7,0  33,5   
  29     Kmeti č Andrej      III 1416 1507    3,5  31,0  39,0   
  30     Debevec Katarina   WII      1500    3,5  3 0,5  37,0   
  31     Posavec Zvone               1500    3,5  2 9,5  36,5   
  32     Ocepek Jan          IV 1224 1500    3,5  2 8,5  35,0   
  33     Brvar Zoran         II      1563    3,5  2 7,0  34,5   
  34     Hvala Arja Ela         1138 1500    3,5  2 4,5  30,0   
  35     Urši č Silvo         MK 1902 1694    3,0  30,0  39,5   
  36     Vizjak Stanislav    IV 1432 1538    3,0  2 0,5  26,0   
  37     Varga Ivan         III 1378 1500    2,5  2 4,5  31,0   
  38     Založnik S. Gal        1190 1500    2,0  2 8,0  35,0   
  39     Malko č Patrik       IV 1246 1512    1,5  22,5  29,0 
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 11. 0.5   Hvala Inja Ajda  (33) - (14)  Jelen Miha          0.5 0:1   
 12.   0   Založnik S. Gal  (38) - (39)  Šter Brank o          0 0:1   
 13.   0       Urši č Silvo   (1) - (15)  Malko č Tilen         0 1/2   
 14.   0       Mauri č Miha  (10) - (21)  Brvar Zoran          0 1:0   
 15.   0    Založnik Vesna  (18) - (24)  Miheli č Vesna        0 1:0   
 16.   0      Tišler Janez  (13) - (29)  Jereb Lana            0 1/2   
 17.   0      Grošelj Kaja  (22) - (32)  Varga Ivan            0 1:0   
 18.   0  Vizjak Stanislav  (25) - (26)  Mazzini Ka tarina     0 0:1   
 19.   0     Malko č Patrik  (28) - (35)  Hvala Arja Ela       0 0:1   
 20.   0             BYE    (40) - (27)  Mlakar Mat ej       0.5 0:1 *  
 
Rezultati 3. kola  
 
  1. 1.5          Unuk Jan   (6) - (3)   Markošek M aj         2 0:1   
  2.   2       Tisaj Domen   (9) - (5)   Šubelj Jan            2 1:0   
  3. 1.5     Straže Matija  (11) - (17)  Faganel Ka ja       1.5 1:0   
  4. 1.5  Debevec Katarina  (31) - (16)  Marn Jan           1.5 0:1   
  5. 1.5        Jelen Miha  (14) - (19)  Paternoste r Janez  1.5 1:0   
  6. 1.5      Mlakar Matej  (27) - (20)  Piciga Ale ksander  1.5 1:0   
  7. 1.5        Ocepek Jan  (34) - (12)  Lavrih Dom en       1.5 0:1   
  8.   1       Hozjan Erik   (2) - (4)   Urh Zala             1 1:0   
  9.   1     Hribar Andrej   (7) - (8)   Kmeti č Val           1 1:0   
 10.   1  Mazzini Katarina  (26) - (30)  Kmeti č Andrej        1 1:0   
 11.   1      Vidmar Klara  (23) - (35)  Hvala Arja  Ela       1 0:1   
 12.   1     Posavec Zvone  (37) - (39)  Šter Brank o          1 0:1   
 13.   0       Brvar Zoran  (21) - (1)   Urši č Silvo        0.5 1/2   
 14. 0.5      Malko č Tilen  (15) - (10)  Mauri č Miha          1 1/2   
 15.   1    Založnik Vesna  (18) - (13)  Tišler Jan ez       0.5 0:1   
 16. 0.5        Jereb Lana  (29) - (22)  Grošelj Ka ja         1 1:0   
 17.   0        Varga Ivan  (32) - (24)  Miheli č Vesna        0 0:1   
 18. 0.5   Hvala Inja Ajda  (33) - (28)  Malko č Patrik        0 1:0   
 19.   0  Vizjak Stanislav  (25) - (38)  Založnik S . Gal      0 0:1   
 20.   0             BYE    (40) - (36)  Kralj Nejc            2 0:1 * 
 
Rezultati 4. kola  
 
  1.   3      Markošek Maj   (3) - (36)  Kralj Nejc            3 1:0   
  2.   2        Šubelj Jan   (5) - (11)  Straže Mat ija      2.5 1:0   
  3. 2.5          Marn Jan  (16) - (9)   Tisaj Dome n          3 1/2   
  4. 2.5      Lavrih Domen  (12) - (14)  Jelen Miha          2.5 1/2   
  5.   2    Hvala Arja Ela  (35) - (27)  Mlakar Mat ej       2.5 0:1   
  6.   1        Kmeti č Val   (8) - (2)   Hozjan Erik          2 0:1   
  7.   2       Šter Branko  (39) - (34)  Ocepek Jan          1.5 1:0   
  8.   1     Miheli č Vesna  (24) - (6)   Unuk Jan           1.5 0:1   
  9. 1.5        Jereb Lana  (29) - (7)   Hribar And rej        2 0:1   
 10. 1.5      Tišler Janez  (13) - (30)  Kmeti č Andrej        1 1:0   
 11. 1.5      Faganel Kaja  (17) - (31)  Debevec Ka tarina   1.5 1:0   
 12. 1.5 Paternoster Janez  (19) - (26)  Mazzini Ka tarina     2 0:1   
 13. 1.5 Piciga Aleksander  (20) - (33)  Hvala Inja  Ajda    1.5 0:1   
 14.   1          Urh Zala   (4) - (1)   Urši č Silvo          1 1/2   
 15. 1.5       Mauri č Miha  (10) - (23)  Vidmar Klara         1 1:0   
 16. 0.5       Brvar Zoran  (21) - (15)  Malko č Tilen         1 0:1   
 17.   1   Založnik S. Gal  (38) - (37)  Posavec Zv one        1 0:1   
 18.   1      Grošelj Kaja  (22) - (18)  Založnik V esna       1 1:0   
 19.   0        Varga Ivan  (32) - (25)  Vizjak Sta nislav     0 1/2   
 20.   0             BYE    (40) - (28)  Malko č Patrik        0 0:1 *  
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Rezultati 5. kola  
 
  1.   3        Šubelj Jan   (5) - (3)   Markošek M aj         4 0:1   
  2. 3.5      Mlakar Matej  (27) - (2)   Hozjan Eri k          3 0:1   
  3. 3.5       Tisaj Domen   (9) - (12)  Lavrih Dom en         3 1:0   
  4.   3        Jelen Miha  (14) - (16)  Marn Jan             3 1:0   
  5.   3        Kralj Nejc  (36) - (39)  Šter Brank o          3 1:0   
  6. 2.5          Unuk Jan   (6) - (10)  Mauri č Miha        2.5 1/2   
  7.   3     Hribar Andrej   (7) - (13)  Tišler Jan ez       2.5 1:0   
  8.   3  Mazzini Katarina  (26) - (15)  Malko č Tilen         2 1/2   
  9. 2.5     Straže Matija  (11) - (4)   Urh Zala           1.5 1:0   
 10. 2.5   Hvala Inja Ajda  (33) - (17)  Faganel Ka ja       2.5 0:1   
 11. 1.5  Debevec Katarina  (31) - (20)  Piciga Ale ksander  1.5 0:1   
 12.   2    Hvala Arja Ela  (35) - (22)  Grošelj Ka ja         2 0:1   
 13. 1.5       Urši č Silvo   (1) - (29)  Jereb Lana         1.5 1/2   
 14. 1.5        Ocepek Jan  (34) - (8)   Kmeti č Val           1 0:1   
 15.   1     Kmeti č Andrej  (30) - (19)  Paternoster Janez  1.5 1:0   
 16.   1    Založnik Vesna  (18) - (38)  Založnik S . Gal      1 1:0   
 17.   1      Vidmar Klara  (23) - (24)  Miheli č Vesna        1 1/2   
 18.   1     Malko č Patrik  (28) - (32)  Varga Ivan         0.5 0:1   
 19. 0.5  Vizjak Stanislav  (25) - (21)  Brvar Zora n        0.5 1/2   
 20.   0             BYE    (40) - (37)  Posavec Zv one        2 0:1 *  
 
Rezultati 6. kola  
 
  1.   5      Markošek Maj   (3) - (9)   Tisaj Dome n        4.5 1/2   
  2.   4       Hozjan Erik   (2) - (14)  Jelen Miha            4 1:0   
  3.   4        Kralj Nejc  (36) - (5)   Šubelj Jan            3 0:1   
  4. 3.5      Mlakar Matej  (27) - (7)   Hribar And rej        4 0:1   
  5. 3.5      Faganel Kaja  (17) - (6)   Unuk Jan             3 1:0   
  6.   3       Mauri č Miha  (10) - (26)  Mazzini Katarina   3.5 1:0   
  7. 2.5 Piciga Aleksander  (20) - (11)  Straže Mat ija      3.5 0:1   
  8.   3     Posavec Zvone  (37) - (12)  Lavrih Dom en         3 0:1   
  9.   3       Šter Branko  (39) - (22)  Grošelj Ka ja         3 0:1   
 10.   3          Marn Jan  (16) - (23)  Vidmar Kla ra       1.5 1:0   
 11.   2        Kmeti č Val   (8) - (13)  Tišler Janez       2.5 1:0   
 12. 2.5      Malko č Tilen  (15) - (30)  Kmeti č Andrej        2 1:0   
 13.   2       Urši č Silvo   (1) - (31)  Debevec Katarina   1.5 0:1 * 
 14. 1.5          Urh Zala   (4) - (33)  Hvala Inja  Ajda    2.5 1:0   
 15.   2        Jereb Lana  (29) - (35)  Hvala Arja  Ela       2 1:0   
 16. 1.5        Varga Ivan  (32) - (18)  Založnik V esna       2 0:1   
 17. 1.5 Paternoster Janez  (19) - (34)  Ocepek Jan          1.5 1:0   
 18. 1.5     Miheli č Vesna  (24) - (38)  Založnik S. Gal      1 1:0   
 19.   1       Brvar Zoran  (21) - (28)  Malko č Patrik        1 1/2   
 20.   0             BYE    (40) - (25)  Vizjak Sta nislav     1 0:1 *  
 
Rezultati 7. kola  
 
  1.   5     Hribar Andrej   (7) - (3)   Markošek M aj       5.5 1/2   
  2.   4        Šubelj Jan   (5) - (10)  Mauri č Miha          4 1/2   
  3.   5       Hozjan Erik   (2) - (36)  Kralj Nejc            4 1/2   
  4.   5       Tisaj Domen   (9) - (11)  Straže Mat ija      4.5 1:0   
  5.   4      Lavrih Domen  (12) - (17)  Faganel Ka ja       4.5 1:0   
  6.   4      Grošelj Kaja  (22) - (14)  Jelen Miha            4 0:1   
  7.   3        Kmeti č Val   (8) - (16)  Marn Jan             4 1/2   
  8. 3.5      Malko č Tilen  (15) - (27)  Mlakar Matej       3.5 1/2   
  9. 3.5  Mazzini Katarina  (26) - (4)   Urh Zala           2.5 0:1   
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 10.   3          Unuk Jan   (6) - (29)  Jereb Lana            3 1:0   
 11.   3     Posavec Zvone  (37) - (20)  Piciga Ale ksander  2.5 0:1   
 12.   3       Šter Branko  (39) - (1)   Urši č Silvo          2 1:0 * 
 13. 2.5      Tišler Janez  (13) - (24)  Miheli č Vesna      2.5 0:1   
 14.   2     Kmeti č Andrej  (30) - (18)  Založnik Vesna       3 0:1   
 15. 2.5  Debevec Katarina  (31) - (19)  Paternoste r Janez  2.5 0:1   
 16. 1.5      Vidmar Klara  (23) - (25)  Vizjak Sta nislav     2 1:0   
 17. 2.5   Hvala Inja Ajda  (33) - (35)  Hvala Arja  Ela       2 1/2   
 18. 1.5        Varga Ivan  (32) - (21)  Brvar Zora n        1.5 0:1   
 19. 1.5        Ocepek Jan  (34) - (28)  Malko č Patrik      1.5 1:0   
 20.   0             BYE    (40) - (38)  Založnik S . Gal      1 0:1 *  
 
Rezultati 8. kola  
 
  1.   6      Markošek Maj   (3) - (2)   Hozjan Eri k        5.5 1/2   
  2.   5      Lavrih Domen  (12) - (7)   Hribar And rej      5.5 0:1   
  3.   5        Jelen Miha  (14) - (9)   Tisaj Dome n          6 1/2   
  4. 4.5      Faganel Kaja  (17) - (5)   Šubelj Jan          4.5 0:1   
  5. 4.5       Mauri č Miha  (10) - (36)  Kralj Nejc         4.5 1/2   
  6. 4.5     Straže Matija  (11) - (15)  Malko č Tilen         4 1:0   
  7. 3.5          Urh Zala   (4) - (16)  Marn Jan           4.5 1:0   
  8.   4      Mlakar Matej  (27) - (6)   Unuk Jan             4 0:1   
  9.   4      Grošelj Kaja  (22) - (8)   Kmeti č Val         3.5 0:1   
 10.   4    Založnik Vesna  (18) - (26)  Mazzini Ka tarina   3.5 1:0   
 11. 3.5     Miheli č Vesna  (24) - (19)  Paternoster Janez  3.5 1/2   
 12. 3.5 Piciga Aleksander  (20) - (39)  Šter Brank o          4 0:1   
 13.   2       Urši č Silvo   (1) - (33)  Hvala Inja Ajda      3 0:1 * 
 14.   3        Jereb Lana  (29) - (23)  Vidmar Kla ra       2.5 1/2   
 15. 2.5        Ocepek Jan  (34) - (37)  Posavec Zv one        3 1/2   
 16. 2.5      Tišler Janez  (13) - (38)  Založnik S . Gal      2 1:0   
 17. 2.5    Hvala Arja Ela  (35) - (21)  Brvar Zora n        2.5 0:1   
 18.   2     Kmeti č Andrej  (30) - (25)  Vizjak Stanislav     2 1:0   
 19. 1.5     Malko č Patrik  (28) - (31)  Debevec Katarina   2.5 0:1   
 20.   0             BYE    (40) - (32)  Varga Ivan          1.5 0:1 *  
 
Rezultati 9. kola  
 
  1. 6.5     Hribar Andrej   (7) - (2)   Hozjan Eri k          6 1:0   
  2. 5.5     Straže Matija  (11) - (3)   Markošek M aj       6.5 0:1   
  3.   5          Unuk Jan   (6) - (9)   Tisaj Dome n        6.5 0:1   
  4. 5.5        Šubelj Jan   (5) - (14)  Jelen Miha          5.5 1:0   
  5.   5       Šter Branko  (39) - (10)  Mauri č Miha          5 1/2   
  6.   5        Kralj Nejc  (36) - (12)  Lavrih Dom en         5 1/2   
  7. 4.5          Urh Zala   (4) - (17)  Faganel Ka ja       4.5 1:0   
  8. 4.5        Kmeti č Val   (8) - (18)  Založnik Vesna       5 1:0   
  9. 4.5          Marn Jan  (16) - (22)  Grošelj Ka ja         4 1:0   
 10.   4      Malko č Tilen  (15) - (24)  Miheli č Vesna        4 1:0   
 11.   4 Paternoster Janez  (19) - (27)  Mlakar Mat ej         4 1:0   
 12. 3.5       Brvar Zoran  (21) - (33)  Hvala Inja  Ajda      4 0:1   
 13. 3.5     Posavec Zvone  (37) - (13)  Tišler Jan ez       3.5 0:1   
 14. 3.5 Piciga Aleksander  (20) - (29)  Jereb Lana          3.5 1/2   
 15. 3.5  Mazzini Katarina  (26) - (31)  Debevec Ka tarina   3.5 1:0   
 16.   3     Kmeti č Andrej  (30) - (34)  Ocepek Jan           3 1/2   
 17.   2   Založnik S. Gal  (38) - (23)  Vidmar Kla ra         3 0:1   
 18. 2.5    Hvala Arja Ela  (35) - (32)  Varga Ivan          2.5 1:0   
 19.   2  Vizjak Stanislav  (25) - (28)  Malko č Patrik      1.5 1:0   
 20.   0             BYE    (40) - (1)   Urši č Silvo          2 0:1 *  
 


